
Świecie, dnia 18 grudnia 2015 r.

WYJAŚNIENIA nr 2 do SIWZ

dotyczy przetargu nieograniczonego p.n. 
ROBOTY BUDOWLANE – 

ROBOTY MALARSKIE W OBIEKTACH SZPITALNYCH – W BUDYNKACH NR 5, 6, 18, 19, 28, 29, 30 
 

oznaczenie sprawy DzV. 27. PN. 14. 2015

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, 
że wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytania 1 – 6 
http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_1_do_SIWZ_pn.14.2
015.pdf

Pytanie 7.

Biorąc pod uwagę specyfikę oraz technologię prowadzenia malarskich prac remontowych wskazane byłoby 
przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji 
lokalnej? 
Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  zaprasza  zainteresowanych  Wykonawców  na  wizję  lokalną  w  
poniedziałek  (21  grudnia).  Początek  spotkania  o  godz.  12:00  w  budynku  dyrekcji  szpitala.  Telefon  
kontaktowy – 502 216 371.

http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_1_do_SIWZ_pn.14.2015.pdf
http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_1_do_SIWZ_pn.14.2015.pdf

	ROBOTY BUDOWLANE – 

